assinatura deste Termo de Contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
2.2. A prorrogação de contrato deverá  ser promovida mediante celebração de

termo aditivo.
 
3. CLÁSULA TERCEIRA – VALOR

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é  de  R$ 20.585,96 (vinte mil
quinhentos e oitenta e cinco reais e noventa e seis centavos), a serem entregues conforme
estabelecido no item 4 do termo de referência, em anexo.

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos